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Fiche Technique

REF : 77-512-160R20X | Série : Type 77

GUITEL -
HERVIEU

ROUE POLYAMIDE ERNYL®
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(NON) TACHANT J@r=rrp
CARACTERISTIQUES

@ de la roue (mm)
Largeur du bandage
Longueur Moyeu
Alésage

Type de moyeu
Charge a 4 km/h (kg)

160

45

58

20

a rouleaux inox
350

Catalogue GH33-A : P.90

Roue : polyamide 6 blanc Ernyl® non tachant

Moyeu : coussinet a rouleaux inox
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